
   
  

 

 
 
 
 

PRESSMEDDELANDE 
29 mars 2022 

  

Cibus Nordic Real Estate AB (publ) offentliggör 
prospekt inför ansökan om upptagande till handel av 
stamaktier av serie D på Nasdaq Stockholm 
 
Enligt vad som följer av kallelsen till årsstämman 2022 har styrelsen för Cibus Nordic Real Estate AB 
(publ) ("Cibus" eller "Bolaget") föreslagit att årsstämman fattar beslut om införande av ett nytt 
aktieslag i bolagsordningen, stamaktier av serie D, och om genomförande av en fondemission av 
stamaktier av serie D till befintliga aktieägare ("Fondemissionen"). Cibus har för avsikt att ansöka om 
upptagande till handel av Bolagets stamaktier av serie D på Nasdaq Stockholm och har med anledning 
av detta upprättat ett prospekt, som idag har godkänts av Finansinspektionen ("Prospektet"). Första 
dag för handel av Bolagets stamaktier av serie D på Nasdaq Stockholm beräknas vara den 13 maj 2022, 
under förutsättning att Fondemissionen genomförs och att ansökan om upptagande till handel 
godkänns.  
 
Enligt vad som följer av kallelsen till årsstämman 2022 har styrelsen för Cibus föreslagit att stämman 
fattar beslut om en ändring av bolagsordningen genom att ett nytt aktieslag, stamaktier av serie D, införs 
samt att befintliga utestående aktier ska benämnas stamaktier av serie A. Därutöver har styrelsen lämnat 
förslag om genomförande av Fondemissionen. Enligt styrelsens förslag avseende Fondemissionen ska 
fyra (4) befintliga aktier vederlagsfritt berättiga till en (1) stamaktie av serie D. Innehavare av befintliga 
aktier behöver inte vidta några åtgärder för att delta i Fondemissionen, utan kommer automatiskt erhålla 
nya stamaktier av serie D.  
 
Cibus avser att ansöka om upptagande till handel av stamaktie av serie D på Nasdaq Stockholm. ISIN-
koden för Bolagets stamaktie av serie D kommer att vara SE0017615701 och kortnamnet (ticker) för 
Bolagets stamaktie av serie D kommer vara "CIBU D". Första dag för handel i stamaktierna av serie D på 
Nasdaq Stockholm beräknas vara den 13 maj 2022, under förutsättning att Fondemissionen genomförs 
och att ansökan om upptagande till handel godkänns. I samband med namnbytet på Bolagets befintliga 
aktier till stamaktier av serie A kommer ISIN-koden för aktien att ändras till SE0017615693. I samband 
därmed kommer även kortnamnet (ticker) för Bolagets befintliga aktie ändras till "CIBU A". 
 
Inför ansökan om upptagande till handel av stamaktier av serie D på Nasdaq Stockholm har Cibus 
upprättat Prospektet, som idag har godkänts av Finansinspektionen. Prospektet finns tillgängligt på 
Bolagets hemsida, www.cibusnordic.com, och kommer även att finnas tillgängligt på 
Finansinspektionens hemsida inom några dagar (https://fi.se/sv/vara-register/prospektregistret/). 
 
Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersoners försorg, vid den tidpunkt som anges av 
Cibus nyhetsdistributör beQuoted vid publiceringen av detta pressmeddelande. 



   
  

 

 
För ytterligare information, kontakta: 
Sverker Källgården, VD, Cibus Nordic Real Estate AB (publ)  
Telefon: +46 761 444 888  
E-post: sverker.kallgarden@cibusnordic.com  
 
Pia-Lena Olofsson, CFO, Cibus Nordic Real Estate AB (publ)  
Telefon: +46 708 580 453  
E-post: pia-lena.olofsson@cibusnordic.com 

 
 
Cibus är ett fastighetsbolag noterat på Nasdaq Stockholm Mid Cap. Företagets affärsidé är att förvärva, 
utveckla och hantera fastigheter av hög kvalitet i Norden med dagligvaruhandelskedjor som 
ankarhyresgäster. Företaget äger för närvarande drygt 400 fastigheter i Norden. De viktigaste 
hyresgästerna är Kesko, Tokmanni, Coop, Lidl och S-gruppen. 
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